
XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale

MAN 57.19

Serie 1
1 7 PETRIELLA Giuseppe 2000 ITA Rapp. Molise 58.37
2 4 PRATELLI Lorenzo 2000 ITA Rapp. Toscana 59.06
3 1 MORELLI Nicola 2000 ITA Rapp. Umbria 59.14
4 6 DAL FARRA Mattia 2000 ITA Rapp. Veneto 59.15
5 3 CIPOLLONE Davide 2000 ITA Rapp. Abruzzo 59.67
6 5 ZERBI Maikol 2000 ITA Rapp. Lombardia 1'00.09
7 2 AURNIA Rosario 2000 ITA Rapp. Sicilia 1'00.29
8 8 PANUNZIO Domenico 2000 ITA Rapp. Puglia 1'00.46
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Serie 2
1 6 VALERIO Luca 2000 ITA Rapp. Lazio 59.53
2 2 TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA Rapp. Trentino 1'00.21
3 1 TUCCILLO Lorenzo 2000 ITA Rapp. Campania 1'00.23
4 4 PICCI Giacomo 2000 ITA Rapp. Emilia 1'00.27
5 3 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Rapp. Liguria 1'00.88
6 5 POGGIO Alen 2000 ITA Rapp. Piemonte 1'01.75
7 7 TONON Daniele 2000 ITA Rapp. Friuli 1'01.78
8 8 TORCHIA Stefano 2000 ITA Rapp. Calabria 1'04.16
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Serie 3
1 4 PINNA Emanuele 2000 ITA Rapp. Sardegna 1'03.96
2 3 MAIR Johannes 2000 ITA Rapp. Alto Adige 1'05.37
3 5 PASQUALINI Luca 2000 ITA Rapp. Marche 1'06.11
4 6 COLELLA Vito 2001 ITA Rapp. Basilicata 1'06.79

    Pubblicata: 07/07/2013 ore 11:39

 Rovereto (TN), 06-07/07/13 Comunicato RE0-EAM.2.5.0 / 1



XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 57.19

1 PETRIELLA Giuseppe 2000 ITA Rapp. Molise 1 7 1. 58.37 21.0
2 PRATELLI Lorenzo 2000 ITA Rapp. Toscana 1 4 2. 59.06 19.0
3 MORELLI Nicola 2000 ITA Rapp. Umbria 1 1 3. 59.14 18.0
4 DAL FARRA Mattia 2000 ITA Rapp. Veneto 1 6 4. 59.15 17.0
5 VALERIO Luca 2000 ITA Rapp. Lazio 2 6 1. 59.53 16.0
6 CIPOLLONE Davide 2000 ITA Rapp. Abruzzo 1 3 5. 59.67 15.0
7 ZERBI Maikol 2000 ITA Rapp. Lombardia 1 5 6. 1'00.09 14.0
8 TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA Rapp. Trentino 2 2 2. 1'00.21 13.0
9 TUCCILLO Lorenzo 2000 ITA Rapp. Campania 2 1 3. 1'00.23 12.0

10 PICCI Giacomo 2000 ITA Rapp. Emilia 2 4 4. 1'00.27 11.0
11 AURNIA Rosario 2000 ITA Rapp. Sicilia 1 2 7. 1'00.29 10.0
12 PANUNZIO Domenico 2000 ITA Rapp. Puglia 1 8 8. 1'00.46 9.0
13 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Rapp. Liguria 2 3 5. 1'00.88 8.0
14 POGGIO Alen 2000 ITA Rapp. Piemonte 2 5 6. 1'01.75 7.0
15 TONON Daniele 2000 ITA Rapp. Friuli 2 7 7. 1'01.78 6.0
16 PINNA Emanuele 2000 ITA Rapp. Sardegna 3 4 1. 1'03.96 5.0
17 TORCHIA Stefano 2000 ITA Rapp. Calabria 2 8 8. 1'04.16 4.0
18 MAIR Johannes 2000 ITA Rapp. Alto Adige 3 3 2. 1'05.37 3.0
19 PASQUALINI Luca 2000 ITA Rapp. Marche 3 5 3. 1'06.11 2.0
20 COLELLA Vito 2001 ITA Rapp. Basilicata 3 6 4. 1'06.79 1.0
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